GRANDE CONSELHO ESTADUAL
DA ORDEM DEMOLAY PARA SANTA CATARINA

Federado ao Supremo Conselho da Ordem DeMolay
para a República Federativa do Brasil

Fundado em 18/05/2005

www.demolaysc.org.br

GRANDE CONSELHO ESTADUAL DA ORDEM DEMOLAY PARA SANTA CATARINA

Av. Pequeno Príncipe, 1002 – Campeche – CEP: 88063-000 – Florianópolis/SC
Administração 2017-2019: “O Futuro Agora!”

ATO Nº 293/2017-2019

Homologa Resultado Final do Processo Seletivo
realizado para contratação de Auxiliar
Administrativo para o Grande Conselho Estadual da
Ordem DeMolay para Santa Catarina

VICTOR LEDUC MACHADO, Grande Mestre Estadual do Grande Conselho Estadual da Ordem

DeMolay para Santa Catarina (GCE-SC), federado ao Supremo Conselho da Ordem DeMolay para a

República Federativa do Brasil (SCODRFB), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto

Social, Regulamento Geral e demais normas em vigor;

Considerando o disposto no Edital 003/2017-2019;

Considerando o disposto no Ato 263/2017-2019;

Considerando a necessidade de homologação do resultado final apresentado ao Grande

Mestre Estadual.

 RESOLVE:

Artigo 1º: Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo realizado para contratação de

Auxiliar Administrativo para o Grande Conselho Estadual da Ordem DeMolay para Santa Catarina.

Artigo 2º: Considerar, a fim de contratação e cadastro de reserva a seguinte classificação:

I.  Renato Alves Morales (Membro do Capítulo São José nº 153)

II.  Thomáz Domingos Goulart (Membro do Capítulo Imbituba nº 567)

III.  Gabriel Wolf (Membro do Capítulo Álvaro Selva Gentil nº 265)

IV.  Leonardo Debiasi dos Anjos (Membro do Capítulo XV de Novembro nº 756)

Artigo 3º: Estipular o prazo de dez dias, a partir da publicação deste ato, para o candidato

Renato Alves Morales apresentar a este Grande Conselho Estadual a documentação constante no item

6.1 do Edital 003/2017-2019.

Artigo 4º: Notas, gabaritos e provas estão arquivados junto à Grande Secretaria Estadual e

disponíveis aos candidatos, que poderão acessá-los por meio de solicitação formal.

Artigo 5º: O Grande Secretário Estadual é o encarregado das anotações, registro e da

publicação do presente Ato, que entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Dado e traçado no Gabinete do Grande Mestre Estadual do Grande Conselho Estadual da Ordem

DeMolay para Santa Catarina, na cidade de Florianópolis/SC, aos vinte e três dias do mês de outubro

do ano de dois mil e dezoito.

VICTOR LEDUC MACHADO

Grande Mestre Estadual

NÍCOLA HILÁRIO MARTINS

Grande Secretário Estadual